
Mas información contratación@upv.es
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946

Asunto: Anuncio de Adjudicación  y Formalización del contrato

Expediente : MY12/54600/S/33

Objeto : Adquisición detector de germanio con criostato

Procedimiento de Adjudicación : Negociado sin publicidad

Tramitación: Ordinaria

Presupuesto : 36.307,80 € (IVA excluido)

Empresa adjudicataria: Nusim, S.A.

Importe de adjudicación: 36.307,80 € (IVA excluido)

Fecha de adjudicación: 29 de junio de 2012

Fecha de formalización: 3 de julio de 2012

Publicación en los diarios
oficiales: No procede

Fecha 17 de julio de 2012


		2012-07-17T13:10:27+0200
	ASUNCION|MARIN|CORTS




